determina o impedimento de obter certidão de quitação eleitoral até o final da 

legislatura, persistindo os efeitos da restrição após esse período até a efetiva 

apresentação das contas, determinando a devolução ao Tesouro Nacional no 

prazo de 5 (cinco) dias após o trânsito em julgado, da quantia de R$ 1.891,64 (um 

mil, oitocentos e noventa e um e sessenta e quatro centavos), referente aos 

recursos do FEFC não utilizados e sem comprovação na prestação de contas, nos 

termos do voto do relator. PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 0601349-

95.2018.6.20.0000. Relator: Desembargador Cornélio Alves de Azevedo Neto.